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KALLELSE TILL RÄDDA BARNENS RIKSMÖTE 2024 

Tid:  13–15 september 2024  

Plats:  Scandic Star, Aniaravägen 8, Sollentuna 

Hej alla kära medlemmar, 

Jag har det stora nöjet att kalla till Rädda Barnens Riksmöte 2024. Riksmötet är Rädda 
Barnens högsta beslutande organ och ditt engagemang och din röst som medlem är viktig. 

På Riksmötet beslutar vi vad Rädda Barnen ska göra de närmaste åren och väljer 
ledamöter till Riksstyrelsen. Vid årets möte kommer det barnrättspolitiska programmet 
som vi arbetat med sen 2022 stå i fokus. Du och din förening kan också påverka Rädda 
Barnens utveckling genom att tycka till om riksstyrelsens förslag (propositioner) och skriva 
egna motioner.

Det är viktigt att komma ihåg att ombud har ett åtagande både före, under och efter 
Riksmötet. Ombuden ska: 

• innan Riksmötet förankra sina ståndpunkter och diskutera med andra medlemmar i
sitt distrikt samt delta på utbildningar i hur Riksmötet går till.

• under Riksmötet deltar aktivt i diskussionerna och besluten.
• efter Riksmötet informerar om besluten i förening och distrikt.

Ombud och observatörer föreslås av distriktets valberedning och väljs på distriktens 
årsmöten. Röstlängden som anger hur många ombud varje distrikt har, finns på 
medlemssidorna under Lokala årsmöten och även på Föreningsportalen i Office 365. Rädda 
Barnens Ungdomsförbund kommer också utse sju egna ombud. Jag vill uppmuntra er att 
välja ombud som visar på bredden i vår organisation så att alla kan känna sig 
representerade. Efter uppdatering av stadgarna 2022 (§9 Mom. 3:3) måste alla 
observatörer väljas av distriktets årsmöte för att delta fysiskt på mötet. De som inte väljs 
får följa mötet digitalt. 

Riksmötet ska vara ett inkluderande och inspirerande möte oavsett om du varit med 
tidigare eller om du deltar för första gången. Därför erbjuds det utbildningar och 
förberedelseseminarier som vi uppmanar alla att gå på. Att komma väl förberedd och vara 
påläst lägger grunden för bra diskussioner på påverkanstorg och genomtänkta beslut i 
plenum. Det kommer även finnas trygghetsvärdar och andra funktioner som säkerställer ett 
bra möte för alla!

Motioner till Riksmötet ska vara Riksförbundet tillhanda senast den 1 april. Skicka gärna in 
era motioner i god tid. Vi uppmuntrar er att använda mallen i motionsportalen på 
medlemssidorna. Ifylld mall skickas till: motioner@rb.se. Distriktens utlåtande över motioner 
ska vara riksförbundet tillhanda senast den 5 maj. Mall finns att hämta på medlemssidorna. 

https://www.raddabarnen.se/medlemssidor/riksmote-och-verksamhetskonferens/riksmote-2024/motionsportal-2024/
https://www.raddabarnen.se/medlemssidor/riksmote-och-verksamhetskonferens/riksmote-2024/motionsportal-2024/
mailto:motioner@rb.se
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Riksmöteshandlingarna tillgängliggörs på medlemssidorna och i Microsoft/Office 365 i två 
omgångar enligt nedan. En notis om att handlingarna lagts ut kommer till er Office 365-
adress, så glöm inte att kolla era mejladresser. 

Del 1  senast den 15 april skickas motioner och styrelsens förslag/propositioner samt 
preliminär dagordning till Rädda Barnens lokalföreningar, distrikt, revisorer, 
valberedning och Rädda Barnens Ungdomsförbund. 

Del 2 senast den 13 juni skickas samtliga handlingar inklusive motionssvar från riksstyrelsen 
till Rädda Barnens lokalföreningar, distrikt, riksmötesombud, revisorer, valberedning 
och Rädda Barnens Ungdomsförbund. 

Information om anmälan och resor kommer att finnas på medlemssidorna på 
www.raddabarnen.se samt i Microsoft/Office 365 där även övrig information om Riksmötet 
kommer att läggas ut. Sista dag för anmälan är den 15 maj.

På medlemssidorna och i Microsoft/Office 365 finns det tips på hur man skriver en motion 
och under våren återkommer vi med erbjudandet om en Riksmötesutbildning. Har ni frågor 
inför Riksmötet får ni gärna vända er till er verksamhetsutvecklare eller skicka ett mejl till 
medlem@rb.se. 

Bästa hälsningar,

Maria Schillaci, 

ordförande i Rädda Barnen 

http://www.raddabarnen.se/
http://office.com/
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